О зачислении – 31-03

Исп.: Семенова Е.И.; телефон: (8352)215575

ИД

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

Чебоксарский институт (филиал)

Московского политехнического университета

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 29.09.2022                           №   427/у

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в Чебоксарский институт (филиал) Московского

политехнического университета на первый курс очно-заочной формы обучения

по программам бакалавриата по договорам об оказании платных

образовательных услуг следующих лиц:

     08.03.01-Строительство

№
СНИЛС /

Уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 165-207-060 43 129 0 129
00555-1В26/2-

22/23
-

2 165-203-064 31 156 0 156
00607-1В26/2-

22/23
-

3 159-687-729 48 166 10 156
00539-1В26/2-

22/23
-

4 160-478-765 85 160 0 160
00584-1В26/2-

22/23
-

5 114-280-649 31 137 0 137
00570-1В26/2-

22/23
-

6 137-870-291 89 126 0 126
00597-1В26/2-

22/23
-

7 165-320-849 60 152 0 152
00583-1В26/2-

22/23
-

8 165-368-019 82 132 0 132
00592-1В26/2-

22/23
-

9 093-861-602-94 136 0 136
00573-1В26/2-

22/23
-

10 117-045-377-35 125 0 125
00591-1В26/2-

22/23
-

11 66048 125 0 125
00137-1В26/2-

22/23
-

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Агафонов Александр Викторович
Должность: директор филиала
Дата подписания: 25.11.2022 21:07:21
Уникальный программный ключ:
2539477a8ecf706dc9cff164bc411eb6d3c4ab06

2

О зачислении – 31-03

Исп.: Семенова Е.И.; телефон: (8352)215575

ИД

12 158-578-367 28 149 0 149
00585-1В26/2-

22/23
-

13 113-426-839-34 125 0 125
00587-1В26/2-

22/23
-

14 165-201-522 28 131 0 131
00588-1В26/2-

22/23
-

15 154-646-700 77 129 0 129
00565-1В26/2-

22/23
-

16 160-984-382 93 191 0 191
00536-1В26/2-

22/23
-

     38.03.01-Экономика

№
СНИЛС /

Уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 147-611-993 82 134 0 134
00531-1В26/2-

22/23
-

2 156-402-002 24 134 0 134
00528-1В26/2-

22/23
-

3 155-255-364 65 137 0 137
00532-1В26/2-

22/23
-

     38.03.02-Менеджмент

№
СНИЛС /

Уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 147-855-769 23 134 0 134
00580-1В26/2-

22/23
-

2 159-931-246 03 134 0 134
00498-1В26/2-

22/23
-

3 165-347-977 04 142 0 142
00562-1В26/2-

22/23
-

     40.03.01-Юриспруденция

№
СНИЛС /

Уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 137-139-092 58 124 0 124
00603-1В26/2-

22/23
-

2 72619 124 0 124
00500-1В26/2-

22/23
-

3 153-343-507 41 184 0 184
00596-1В26/2-

22/23
-

4 165-219-807 75 207 0 207
00567-1В26/2-

22/23
-

5 164-359-278 91 146 0 146
00558-1В26/2-

22/23
-

6 074-189-146 82 134 0 134
00527-1В26/2-

22/23
-

7 154-873-021 76 124 0 124
00564-1В26/2-

22/23
-

8 150-338-032 21 165 0 165
00496-1В26/2-

22/23
-

9 110-410-032 54 120 0 120 00563-1В26/2- -

3

О зачислении – 31-03

Исп.: Семенова Е.И.; телефон: (8352)215575

ИД

22/23

10 188-360-917 11 129 0 129
00572-1В26/2-

22/23
-

     21.03.01-Нефтегазовое дело

№
СНИЛС /

Уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 164-857-263 05 126 0 126
00586-1В26/2-

22/23
-

2 165-503-952 72 169 10 159
00530-1В26/2-

22/23
-

3 165-527-342 78 151 10 141
00568-1В26/2-

22/23
-

4 162-727-827 85 252 0 252
00599-1В26/2-

22/23
-

5 153-514-935 58 217 0 217
00606-1В26/2-

22/23

6 165-387-086 99 125 0 125
00579-1В26/2-

22/23
-

7 183-935-296 11 168 0 168
00598-1В26/2-

22/23
-

8 159-595-047 20 168 0 168
00533-1В26/2-

22/23
-

9 170-743-529 66 125 0 125
00582-1В26/2-

22/23
-

10 160-448-526 57 127 0 127
00578-1В26/2-

22/23
-

           Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на начальника

отдела профориентационной работы с абитуриентами Семенову Елену

Ивановну.

Директор филиала А.В. Агафонов